DIÁRIO
OFICIAL

Câmara Municipal de

Araci
Ano: 01
Edição: 037
Páginas: 04
Terça-feira
11 de Abril de 2023

Índice do Diário

Página  01
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 11 de Abril de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

Atos Oficiais
Portaria - Nº 026/2023
Portaria - Nº 027/2023

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Terça-feira
11 de Abril de 2023
Ano: 01
Edição: 037

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 11 de Abril de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

  Atos Oficiais
Portaria
Nº 026/2023

PORTARIA Nº 26 DE 11 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º - INTERROMPER, a pedido, com base no artigo 132 do Regime Jurídico dos

Servidores Públicos do Município de Araci, a LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES

PARTICULARES concedida ao servidor RAFAEL DE OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais,

matrícula nº 210, através da Portaria nº 21 de 28 de fevereiro de 2023.

Parágrafo único – Salvo situação em contrário, o servidor retornará suas atividades

no dia 12 de abril de 2023 e será registrado em seu assentamento funcional o período de gozo

da licença de que trata o caput.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Araci, 11 de abril de 2023.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Terça-feira
11 de Abril de 2023
Ano: 01
Edição: 037

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página  03
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 11 de Abril de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

Nº 027/2023

PORTARIA Nº 27 DE 11 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor RAFAEL DE

OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 210, no período compreendido entre

12/04/2023 a 12/05/2023, referente ao período aquisitivo 2021/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Araci, 11 de abril de 2023.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci

https://camaraaraci.ba.gov.br/

Terça-feira
11 de Abril de 2023
Ano: 01
Edição: 037

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

Página em Branco

Página  04
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 11 de Abril de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

https://camaraaraci.ba.gov.br/

		2023-04-11T17:12:20-0300
	INSTITUTO OFICIAL DE PUBLICIDADE LEGAL IOP:20024219000138